administrativamente, serão processadas e julgadas no foro de Mogi das Cruzes, com exclusão de
qualquer outro, por mais privilegiado que seja, ressalvados os direitos de recursos a instâncias
legais superiores.

22.7 - O valor total estimado para a presente contratação é R$ 1.921.589,00 (um milhão,
novecentos e vinte e um mil e quinhentos e oitenta e nove reais), conforme pesquisa de
mercado realizada pela Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes.

23 - Integram este Edital, os seguintes anexos:

a) Anexo I - Especificação dos Medicamentos / Termo de Referência

b) Anexo II - Modelo de Declarações

c) Anexo III - Modelo de Proposta de Preços